
Přílohy: Počet paré:

1x

1x Zhotovitel

1x

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Vyjádření technického dozoru investora : Souhlasím

Časový vliv na plnění SoD: nemá vliv

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 

3-letou následní péči o vysazenou zeleň nebylo nutné provádět.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : Souhlasím

Objednatel

5.993.826,46 

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ANO

Objednatel: 

podpis

podpis

Číslo smlouvy o dílo 248/OÚR/21 ze dne 07.04.2021

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 

Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

4.953.575,59 39.600,00 0,81%

Projektant/ autorský dozor: Ing. David Klimša               Prostřední Bludovice 133, 739 37 Horní Bludovice

Technický dozor objednatele/stavebníka:  Miroslav Slezák                   Nad Přehradou 2445, Frýdek Místek

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.         Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava - Kunčičky

                                                                                                                                                                  Příloha

Název a registrační číslo stavby:

Číslo SO: 

Číslo změny stavby:

Parkoviště nad letním kinem

3 -MPNázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 801 - Zeleň

Finanční vliv:

Cena celkem včetně méněprací bez DPH
Celková cena vč. Dodatku č.2 

bez DPH
Cena za ménepráce bez DPH

Procentuální podíl 

méněprací k celkové 

ceně 

Ing. Dagmar Čtvrtníčková

Ing. David Klimša

podpis

podpis

Vyjádření - souhlasím se změnou:

4.913.975,59 

Miroslav Slezák

Cena celkem včetně méněprací s DPH

Zhotovitel: Ing. Tomáš Zemánek

Technický dozor investora: 

podpis 

Projektant (autorský dozor): 



List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list:

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVIA - silniční stavby, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. David Klimša DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47 916,00

39 600,00

39 600,00 8 316,00

0,00 0,00

39 600,00

0,00

05.03.2024

00297488

25864092

CZ25864092

05279917

2) Rekapitulace rozpočtu

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

801 - SO 801 - Zeleň

2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 183101215 kus 12,000

2 M 10311100 m3 6,200

3 K 183101313 kus 150,000

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 

zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině 

a svahu do 1:5

0,00 0,00

39 600,00

34 084,60

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 

zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině 

a svahu do 1:5

0,00 0,00

rašelina zahradnická VL (natěžení, vodorovné 

přemístění se složením do 10 km)
0,00 0,00

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

801 - SO 801 - Zeleň

05.03.2024

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 600,00

34 084,60

5 515,40

0,00

39 600,00

ROZPOČET

Parkoviště nad letním kinem, Havířov

801 - SO 801 - Zeleň

05.03.2024

Ing. David Klimša

Ing. David Klimša

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

3 z 4



PČ Typ Kód MJ Množství

4 K 184102114 kus 12,000

5 M 01 kus 4,000

6 M 02 kus 8,000

7 K 184102211 kus 150,000

8 M 03 kus 60,000

9 M 04 kus 30,000

10 M 05 kus 30,000

11 M 06 kus 30,000

12 K 184215132 kus 12,000

13 M 05217108 m3 0,750

14 K 184801121 kus 323,000

324,000

324,000

15 K 184802111 m2 127,170

16 K 184816111 kus 162,000

17 K 184911421 m2 286,132

18 M 10391100 m3 45,000

28,613

28,613

19 K 185804312 m2 45,780

20 K HZS-001 hod 48,000

21 K HZS-002 hod 8,000

998 - Přesun hmot

22 K 998231411 t 5,515

Udržba po dobu záruční lhůty 450,00 3 600,00

5 515,40

Ruční přesun hmot pro sadovnické a 

krajinářské úpravy do100 m
1 000,00 5 515,40

286,132*0,1

Součet

Zalití výsadeb -dovoz vody 450,00 20 601,00

Ošetření dřevin - následná péče 153,00 7 344,00

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině 

a svahu do 1:5
0,00 0,00

kůra mulčovací (natěžení, vodorovné přemístění se 

složením do 10 km)
1,00 45,00

162*2

Součet

Chemické odplevelení půdy před 

založením kultury, trávníku nebo 

zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 

20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 

postřikem na široko

5,00 635,85

Hnojení s rozdělením miner.hnojiva  k 

jednotlivým dřevinám
1,50 243,00

tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 2m 1,00 0,75

Ošetření vysázených dřevin před a po 

výsadbě
5,00 1 615,00

Viburnum pragense 0,00 0,00

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 

m délky do 2 m
0,00 0,00

Spiraea vanhouttei 0,00 0,00

Weigela Florida 0,00 0,00

Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
0,00 0,00

Poznámka k položce:, Keře budou prostokořeněné nebo s 

balem s výškou 60 - 80 cm.

Prunus spinosa 0,00 0,00

Poznámka k položce:, Stromy s řádně zapěstovaným, 

vyvinutým, přímým a nezastřiženým terminálem s obvodem 

kmene 12-14 cm.

Prunus avium 0,00 0,00

Prunus serrulata - Kanzan 0,00 0,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do 

jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5
0,00 0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 z 4


		2024-03-05T11:18:12+0100
	Ing. Tomáš Zemánek


		2024-03-05T11:18:43+0100
	Ing. Tomáš Zemánek


		2024-03-11T11:05:26+0100
	Čtvrtníčková Dagmar




